Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменения в постановление Правительства
Нижегородской области от 29 ноября 2023 г. № 1031

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области

от 29 ноября 2023 г. № 1031 «О софинансировании Нижегородской
областью расходных обязательств городского округа город Чкаловск
Нижегородской области по объекту, включенному в адресную
инвестиционную программу Нижегородской области» изменение, изложив
его наименование в следующей редакции:

«Об определении уровня софинансирования
Нижегородской областью».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора Е.Н.Поляков